## **Decretum Gratiani**

**Gratianus <de Clusio>**

**Parisijs, 1542**

Prima distinctio tractat de iure naturali [et] humano. Jus ipsu[m] g[e]n[er]al[ite]r eiusq[ue] species o[mn]es definie[n]s Et inter ius scriptu[m] [et] no[n] scriptu[m] differe[n]tiam ponens.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Et si ad... distinctio... distinctio...

Prima pars... distinctio... distinctio...

Distinctio prima

Manu gen... distinctio... distinctio...

Secunda pars... distinctio... distinctio...

Terza pars... distinctio... distinctio...

Quarta pars... distinctio... distinctio...

Quinta pars... distinctio... distinctio...

Sexta pars... distinctio... distinctio...

libet teneatur... distinctio... distinctio...

vt faciant vobis... distinctio... distinctio...

Omnes leges... distinctio... distinctio...

One sunt aut... distinctio... distinctio...

est iure diuino... distinctio... distinctio...

distinctio... distinctio... distinctio...

nomen multas continens species. et hoc probat per frequencia. c. in quibus casus sunt faciles.

Jus a: a  
ne ca:  
quam  
ne m:  
sum.

Et  
facit  
sue iga:  
nocan:  
ter.

Ad  
quod  
fert  
eq:  
tati.

Con:  
tudo  
quod  
vi  
ad:  
duat.

Mos  
et  
fert.

**I**us generale. Quia iustum est nec iudicari dicitur nisi iustum sit. ut. c. q. i. c. j. Quis est aliquod ius quod non est equum nec iustum. ut si aliter. ut adultera- tur. q. ille non potest promoueri. ut. c. q. i. c. i. c. j. Quis est aliquod ius quod non est equum nec iustum. ut si aliter. ut adultera- tur. q. ille non potest promoueri. ut. c. q. i. c. i. c. j.

**I**us gñale nomen est: lex autē iur. est species. Jus autē est dictū. q. iustum est. Omne autē ius legib. et morib. constat. **Q**uid sit lex. **E**x est constitutio b. scri- pta. **Q**uid sit mos.

**I**us gñale nomen est: lex autē iur. est species. Jus autē est dictū. q. iustum est. Omne autē ius legib. et morib. constat. **Q**uid sit lex. **E**x est constitutio b. scri- pta. **Q**uid sit mos.

**I**us gñale nomen est: lex autē iur. est species. Jus autē est dictū. q. iustum est. Omne autē ius legib. et morib. constat. **Q**uid sit lex. **E**x est constitutio b. scri- pta. **Q**uid sit mos.

**I**us gñale nomen est: lex autē iur. est species. Jus autē est dictū. q. iustum est. Omne autē ius legib. et morib. constat. **Q**uid sit lex. **E**x est constitutio b. scri- pta. **Q**uid sit mos.

**I**us gñale nomen est: lex autē iur. est species. Jus autē est dictū. q. iustum est. Omne autē ius legib. et morib. constat. **Q**uid sit lex. **E**x est constitutio b. scri- pta. **Q**uid sit mos.

**I**us gñale nomen est: lex autē iur. est species. Jus autē est dictū. q. iustum est. Omne autē ius legib. et morib. constat. **Q**uid sit lex. **E**x est constitutio b. scri- pta. **Q**uid sit mos.

**I**us gñale nomen est: lex autē iur. est species. Jus autē est dictū. q. iustum est. Omne autē ius legib. et morib. constat. **Q**uid sit lex. **E**x est constitutio b. scri- pta. **Q**uid sit mos.

**I**us gñale nomen est: lex autē iur. est species. Jus autē est dictū. q. iustum est. Omne autē ius legib. et morib. constat. **Q**uid sit lex. **E**x est constitutio b. scri- pta. **Q**uid sit mos.

**I**us gñale nomen est: lex autē iur. est species. Jus autē est dictū. q. iustum est. Omne autē ius legib. et morib. constat. **Q**uid sit lex. **E**x est constitutio b. scri- pta. **Q**uid sit mos.

capite conueniat: saluti proficit. et dicitur conueniendo quia in vlt. conuenit esse. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**M**os est longa consue- tudo de moribus. tam- tummodo tracta. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

**Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio. **Q**uid sit conuenio.

nonem: in congruatur religio: vt virgine peperisse.

ad dicitur congruatur: qd salu pfiat. Hoc autem consuetudo quod in coi est vti.

Quia dicitur: no differt vtru consuetudo scriptura, an rone consistat: apparet qd consuetudo est pri redacta i scriptis.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

re, cu illa no sit naturalis: sed de successioe p carnis: pa gine. Uel ena intelligi pot de illa qua libertur nature succedut parentib: ff. vnde lib. l. j. z. l. scripro. s. non sic.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

Quia dicitur: qd consuetudo est pri redacta i scriptis, pum moueb: in vtru est respiciara.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.

vt vtri et femine coniunctio: liberorum successio: et puero rum educatio: et munis oim possessio: et oim vna libertas: acquisitio eorum que celo, terra, maris capuntur.